
ZARZĄDZENIE NR 38/2021 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt dla Starostwa Powiatowego 
w Nowym Sączu z zakresu: obsługi publicznego systemu identyfikacji elektronicznej. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 d ustawy  z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 
i archiwach (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 164 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W porozumieniu z  Dyrektorem Archiwum Narodowego w Krakowie (pismo Nr NVI.420.205.2021 
z dnia 23 grudnia 2021 r.) uzupełnia się jednolity rzeczowy wykaz akt dla Starostwa Powiatowego 
w Nowym Sączu, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego - Kierownikowi 
Archiwum Zakładowego Starostwa  Powiatowego w Nowym Sączu. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

Id: 51E008E2-033A-42CD-A96A-24D0317C8C09. Przyjęty Strona 1



Załącznik  Nr 1 do Zarządzenia Nr 38/2021 

Starosty Nowosądeckiego z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 

 

 

Projekt rozbudowy rzeczowego wykazu akt dla Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu 

 

 

Symbole kwalifikacyjne 

 

 

Hasło 

klasyfikacyjne 

 

Oznaczenie 

kategorii 

archiwalnej 

 

Uszczegółowienie 

hasła 

klasyfikacyjnego  

I 

 

II 

 

III 

 

IV 

   

534 

 

 

 

Obsługa 

publicznego 

systemu 

identyfikacji 

elektronicznej 

 

 

B5 

 

Uwierzytelnianie 

podpisów 

elektronicznych, 

zakładanie profilu 

ePUAP. 

 

 

 

Id: 51E008E2-033A-42CD-A96A-24D0317C8C09. Przyjęty Strona 1




